
Empresa ALEXANDRE Turismo            Florianópolis - Balneário Camboriú  20/08           Balneário Camboriú - Florianópolis 22/08 

ÔNIBUS COM 46 LUGARES.   

NOME CIDADE HORÁRIO DE EMBARQUE 

1. LENITA PERES Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

2. FELOMENA MARIA DA SILVA Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

3. IVETE TEREZINHA MAURINA Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

4. ORTENCIA GONCALVES Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

5. CLEUSA FERNANDES RODRIGUES Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

6. NUBIA MARIA MICHEL HECHT Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

7. SINARA MARQUARDT CARVALHO SALLES São José 13:45 horas - Posto Galo 

8. ROSILDA APARECIDA SIMOES Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

9. ORLANDA TEREZINHA ANTUNES Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

10. NEUSA PRUDENCIO CABRAL Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

11. SILEZIA MARIA MACHADO Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

12. DULCEMAR MARIA DA SILVA ALVES São José 13:45 horas - Posto Galo 

13. CONSTANTINA GORETI NUERNBERG Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

14. PAULO GUILHERME RUVER Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

15. IARA REGINA COSTA Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

16. DULCEMAR MAURA SALVADOR São José 13:45 horas - Posto Galo 

17. NATALIA ROSILENE DA ROSA BARBOSA São José 13:45 horas - Posto Galo 

18. CLEUSA INACIO Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

19. CARMEN TERESINHA MORSCHEISER Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

20. RACHEL VIANA DE SOUZA BALTHAZAR Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

21. CELI DA SILVA LESSA Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

22. PAULO ALVES DE JESUS Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

23. ELISABETE DE ALMEIDA BRANCO Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

24. PAULO DOS PASSOS MACHAWESKI Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

25. NIVALDO NUNES Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

26. JOSE RENATO SLABADACK Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

27. MARIA ISOLDE DA SILVA Florianópolis 13:30 horas - Terminal 



Empresa ALEXANDRE Turismo            Florianópolis - Balneário Camboriú  20/08           Balneário Camboriú - Florianópolis 22/08 

ÔNIBUS COM 46 LUGARES.   

28. BENTO JOSE PEREIRA Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

29. LECI GELTA PEREIRA Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

30. NELSA MARIA SILVA Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

31. GRAZIELA CECHINEL GIORDANI Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

32. ALCEBIR DAL PIZZOL  Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

33. ROSELI MARIA DOS SANTOS São José 13:45 horas - Posto Galo 

34. MARLENE EMILIA DE SOUZA São José 13:45 horas - Posto Galo 

35. MARIA DA GLORIA FERNANDES Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

36. RUY GONCALVES Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

37. ILDA VICENCIA LOPES GONÇALVES Florianópolis 13:30 horas - Terminal 
38. DORVALINO SILVESTRIN 

Florianópolis 13:30 horas - Terminal 
39. MARINA FARIA SILVESTRIN 

Florianópolis 13:30 horas - Terminal 
40. MARIA JULIA MEIRA Florianópolis 

13:30 horas - Terminal 

41. LUCIA BORGHESAN Florianópolis 13:30 horas - Terminal 

 

CIDADE LOCAL DE EMBARQUE 

Florianópolis 13:30 horas - Terminal cidade de Florianópolis Plataforma 5 
 São José 13:45 – Posto Galo próximo ao Shopping Itaguaçú 

  


